L/W 40

)
:
)

, Vis TH M8x25 + Ecrou losange M8
Bolt TH M8x25 + Diamond nut M8
- + -
|

\—®11 x 20

Vis TH M8x25 + Rondelle M8 + Ecrou M8
e i Bolt TH M8x25 + Washer M8 + Nut M8

r—e— - - -  — — — - — — — — -7 — — — — — — — — — —

GC : Téle d'acier galvanisé a chaud apres fabrication suivant NF EN 1SO 1461
HDG : Hot dip galvanised according to ISO 1461.

B Rajout Cote entraxe oblongs @11x20 22/10/2019 LOYER T ROUSSELLED
A Créatio du plan / Creation of plan 14/12/2015 MURAWSKI B DELANNOY JF
REV. MODIFICATIONS DATE DESSINE PAR VALIDE PAR
Réf. Désignation L/W Weight CONSOLE SU 35 GC
012312 SU 35/ 250 249 0,58 BRACKET SU 35 HDG
ECHELLE :
012313 SU 35/ 350 349 0,74 NI EDAX ASSISTANCE TECHNIQUE
France Tél +33 (0)1 55 95 92 17 &
0123 14 S U 35/ 500 499 1’ 04 CE PLAN EST NOTRE PROPRIETE : IL NE PEUT ETRE NI REPRODUIT NI COMMUNIQUE SANS NOTRE AUTORISATION ECRITE PREALABLE RéV|S|on
A3 | PLAN N°. FT02121 Console SU35 GC| B

6 | o | 4 4& 3 I 2 | 1



